

کپی از روی کپی در دانشگاه بهشتی

دانشگاهی که به جای تزریق ایده از ایده‌های دست‌چندم بهره می‌گیرد: شاید دانشجویانی که در این برنامه شرکت کرده‌جا خبرهای آن به‌گوش‌شان خورده‌باشند، این‌طور تصور کنند که برگزاری چنین جشنواره‌ای در فضای دانشگاه، نه‌تنها مشکل‌ساز نیست، بلکه باعث افزایش فضای نشاط نیز خواهد شد که در ظاهر نیز حرفی درست می‌زند، اما مسأله اصلی اینجاست مگر معنای فرهنگی و اجتماعی در طول سال بر مه‌های مختلفی به‌فضای نشاط به‌فضای دانشجویی برگزانی می‌شود؟ حتی اگر موضوع شناخت استعدادهای برتر باشد، طبیعتاً کانون‌های فرهنگی و هنری در دانشگاه‌ها ایجاد شده‌اند تا استعدادهای برتر حوزه‌های مختلف را شناسایی کرده و در گام بعدی با توجه به اختیارات قانونی که دارند، از آنها حمایت کنند. قطعاً چنین کانون‌هایی تنها برای دانشجویان، به‌انتخاب برترین هاست نمی‌زنند و همین مسأله باعث می‌شود تا انتخاب آنها دقیق‌تر بوده و از طرف دیگر با برگزاری دوره‌های مختلف آموزشی، به دانشجویان فعال در حوزه‌های مختلف فرصت رشد استعداد هایشان را می‌دهند. جشنواره‌های تئاتر در فرهنگی است، و هم‌گامی حاصل تلاش دانشجویان فرهنگی و همین کانون‌ها فرهنگی است که در قضاوتی‌برای رایت‌کنندگی می‌فرهنگی می‌کند و اگر قالب به کشف استعداد جشنواره «استعدادپشتی» نیز باشیم، باید بگوییم که از لحاظ ارزشی این جشنواره از جایگاه بالایی برخوردار نیست. با این حال نمی‌توان این موضوع را نیز امتزاج کرد که معاونت فرهنگی در طول ۴ دهه گذشته نتوانسته‌اند تا طور که باید مولفه‌های فرهنگی را در فضای آکادمیک کشور جاری کنند، مسأله‌ای که امروز حاصل کم کاری آثار را در حرکت‌های خودجوش دانشجویی و برپایی جشنواره‌هایی مانند «استعدادپشتی» می‌بینیم. معاونت‌هایی که وظیفه اصلی آنها سیاست‌گذاری در حوزه فرهنگی بوده، حالا ترجیح می‌دهند از ایده‌های دانشجویی آن‌هم در این سطح حمایت کرده و آن را مروج نشاط در سطح دانشگاه‌ها تلقی کنند. از سوی دیگر نباید فراموش کنیم که دانشگاه به‌عنوان مغز متفکر هر جامعه‌ای محسوب می‌شود، مغزی که باید ایده‌های جدید از آن به‌جامه تزریق شود، نه اینکه دانشگاه خود را جامعه و تزریق برنامه‌های دست‌چندم تئوریزونی ایده بگیرد و عین همان برنامه را در قالب دانشجویی برگزار کند.

برومند با تاکید بر اینکه بازخورد های مثبتی را از برگزاری «استعداد بهشتی» دریافت کرده ایم و به همین دلیل احتمال دارد که سال آینده نیز شاهد برگزاری این جشنواره باشیم، می گوید: «قطعا دانشجویان دختر نیز نمی از جمعیت دانشجویان را تشکیل می دهند و اگر فعالیت های هنری آنها در چارچوب های موجود دنبال شود، هیچ مشکلی نخواهند داشت، از این رو باید زمینه هایی را فراهم

چارسوی فناوری

پژوهشگران (دانشگاه شیراز، تواناستد استخوان بال پرندگان از کامک استخوان گوسفند و سگ اصلاح کنند. به گزارش اسپنا، اصلاح استخوان بال پرندگان در حال حاضر به دو جراحی تهاجمی نیاز دارد. شکستگی بدن پرندگان معمولاً در بال‌های آنها رخ می‌دهد. در حال حاضر، متداول ترین روش اصلاح استخوان پرندگان، کاشت پهن‌های فلزی است. این روش با وجود مؤثر بودن، یک روش ایده‌آل در شمار نمی‌رود. از آنجاکه استخوان‌های پرزنده، سبک و ظرفیت هستند، استفاده از یک ماده نسبتاً سنگین برای ترمیم آنها می‌تواند مشکلات بسیاری به همراه داشته باشد. دانشمندان حوزه دامپزشکی پس از اصلاح استخوان با این روش، شاهد عدم تعادل پرزنده در برخاستن و فرود آمدن بوده‌اند. پرزنده پس از تحمل نخستین جراحی مجبور است دیگری را نیز پشت سر بگذارد تا پهن‌ها برداشته شوند. انجام دادن این دو جراحی علاوه بر داشتن هزینه بسیار، زمان‌بر، خطرناک و همراه با استرس برای پرزنده است. پژوهشگران دانشکده دامپزشکی دانشگاه شیراز، روش جدیدی برای اصلاح بال پرندگان ارائه داده‌اند که چنین مشکلاتی را به همراه ندارد. این تیم در بررسی‌های خود دریافتند که می‌توان برای ترمیم استخوان بال پرندگان، از یک ماده سبک‌تر استفاده کرد که پس از اصلاح نیازی به خارج کردن آن از بدن پرزنده نباشد. این پژوهشگران می‌گوید:

به کار برده‌اند که از استخوان حیوانات ساخته شده است.

ایران مقره‌های اندازه‌گیری کمیت‌های برق تولید کرد

مقره یا گیره چینی، پایه عایقی است که برای اتصال کابل‌های برق با برج انتقال برق به کار می‌رود. در خطوط انتقال نیرو لازم است سادی‌های تحت ولتاژ به‌منحوی از برج‌ها ایزوله شوند برای این کار از مقره‌ها استفاده می‌شود. اکنون یک شرکت دانش‌بنیان توانسته با فناوری بومی مقره‌هایی را تولید کند که علاوه‌بر بار بودن قابلیت‌های ذکرشده، می‌تواند کمیت‌های برق را نیز اندازه‌گیری کند. این مقره در اتوماسیون توزیع، اندازه‌گیری کیفیت توان، ثبت اطلاعات ولتاژ و جریان، اندازه‌گیری انرژی (کتور)، فروش انرژی در تشابهات دیماندی (مصرف‌کننده‌های سنگین) و ثبت‌خاطر فیدرهای هوایی کاربرد دارد. اتوماسیون توزیع، شرکت‌های توزیع برق را قادر می‌سازد شبکه توزیع را از راه دور مونیتور، هماهنگ و کنترل کنند. شرکت‌های توزیع برقی که سیستم اتوماسیون توزیع را در محدوده تحت پوشش‌شان پیاده می‌کنند، به منافعیهی همچون بهره اقتصادی ناشی از عملکرد شبکه توزیع در محدوده اسمی مطرح شده، کاهش تلفات سیستم و کاهش میزان عدم رضایت (شکایات) مشتریان (مصرف‌کنندگان) دست‌پیدای می‌کنند. ساخت این تجهیزات از فناوری‌های بر خوردار است و در دنیا چند کشور انگشت‌شمار مانند آمریکا، دانمارک و افریقای جنوبی این محصول را تولید می‌کنند. این محصول از نظر کیفیت و کارایی هیچ کمبودی نسبت به نمونه خارجی آن ندارد و از نظر قیمتی نیز حدود ۵۰ درصد ارزان‌تر است.

داروی ضدایدز با طعم توت‌فرنگی تولید شد

به تازگی یک داروی ضدایدز برای نوزادان تولید شده که به شکل دانه ریز داخل یک کپسول با طعم توت‌فرنگی است. قیمت این دارو بسیار ارزان است و می‌تواند جان نوزادان در مناطق فقیرنشین را نجات دهد.

به گزارش مهر، سالانه حدود ۸۰ هزار کودک به دلیل ابتلا به بیماری ایدز جان خود را از دست می‌دهند که یکی از دلایل این امر مشکلات در دارورسانی به این گروه است. نوزادان نمی‌توانند توت‌فرنگی را بلعند یا یک شربت بنوشند یا بخورند. این میان شرکت Cipla، راحل بهتری ارائه کرده است. این شرکت یک داروی ضد ایدی‌ای به نام Quadrimune کرده که دانه‌های ریزی در آن با طعم توت‌فرنگی وجود دارد. به همین دلیل نوزادان آن را راحت‌تر می‌بلعند. هرچند این دارو به شکل کپسول است اما والدین می‌توانند محتویات آن را در روغن غذاهای نرم یا نوشیدنی پرنیزه به نوزاد بدهند. Quadrimune شامل ۴ داروی مختلف ایدز است و نیازی به نگهداری آن در یخچال نیست. این امر در آفریقا اهمیت زیادی دارد زیرا آب و هوای گرم و نبود الکتریسیته برای نگهداری دارو مشکل‌ساز می‌شود.

این دارو از اواخر قرن بیستم است و برای یک کودک باز ۲۰ تا ۳۰ پوند هزینه روانه آن کمتر از یک دلار و برای نوزادان کوچک‌تر هزینه ۵۰۰ دلار است. هرچند شاید حتی این قیمت برای برخی خانواده‌های فقیر در آفریقا گران باشد. سازمان غذا و داروی آمریکا احتمالاً در سال ۲۰۲۰ میلادی آن را تأیید می‌کند.

کارت خودرو سواری سیستم: پراید تیپ: هاچ بک
رنگ: مشکی - رفنی مدل: ۱۳۸۷ به شماره انتظامی
ایران ۸۳/۶۶۳۷۷۳ شماره موتور: ۲۴۵۱۸۱۰ شماره
شاسی: ۱۴۶۳۲۷۸۱۹۴۷۴ به مالکیت آقای میلاد
احمدی گشتاسب یا کد ملی ۰۴۴۶۲۳۳ ۲۳۰۰ مفقود
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب
فرزند داد خدا به شماره شناسنامه

گواهی موقت پایان تحصیلات اینجانب قاسم اعتمادیان فرزند علی به شماره شناسنامه ۱۵۱ صادره از کرمان در مقطع کارشناسی ارشد رشته مهندسی کشاورزی آبیاری و زه کشی صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرمان مفقود گردیده و در درجه اعتبار ساقط است.

احمد داغمان: سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی واحد دامغان، با کسب رتبه اول دانشکده داروسازی این واحد دانشگاهی در آزمون جامع آزمایشی داروسازی کشور خبر داد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی، دکتر نعمت‌الله نعمتی، سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی واحد دامغان گفت: «دانشجویان دانشکده داروسازی این واحد دانشگاهی در آزمون جامع ۱۸۰ واحدی آزمایشی دانشجویان داروسازی سراسر کشور، موفق به کسب مقام اول شدند. دکتر نعمتی اظهار داشت: «با اعلا‌مدار و تفاهت در‌مان و آموزش پزشکی، گروه ۲۱ نفره از دانشجویان داروسازی واحد دامغان، بین ۱۸ دانشکده داروسازی ایران بر جایگاه اول ایستادند و مقام نخست علمی این آزمون آزمایشی را کسب کردند. او افزود: تمامی دانشجویان ورودی ۱۳۹۶ دانشکده داروسازی دانشگاه آزاد اسلامی دامغان موفق به کسب نمره قبولی شدند و میانگین مجموع نمرات کسب‌شده توسط دانشجویان واحد دامغان، از میانگین سایر دانشگاه‌های آزاد علوم پزشکی در کل کشور بیشتر بوده است. وی گروه نخبه دانشجوهای ترم اول تمام تمام دانشکده‌های داروسازی دانشگاه‌های علوم پزشکی و آزاد کسب کرده‌اند.»

واحد ورامین پیشوا رئیس مرکز تحقیقاتی تولیدی دانشگاه آزاد اسلامی واحد ورامین پیشوا؛ بهارنخستین تحقیقات علمی محققان این دانشگاه در افزایش برداشت ذرت علوفه‌ای ۵۰ درصد خبر داد. حمید اقبال در گفت‌وگو با آنا درباره موفقیت تحقیقاتی دانشگاه آزاد اسلامی واحد ورامین پیشوا در افزایش برداشت ذرت علوفه‌ای اظهار کرد: پژوهشگران این دانشگاه توانستند در زمان بندی پیش‌بینی شده، به‌طور کلی افزایش کشت ذرت علوفه‌ای را با موفقیت انجام دهند. او افزود: پژوهشگران در طرحی آزمایشی، توانستند با استفاده از بذر هیبرید میان‌رس، کودهای بیولوژیک، آرایش کاشت و تغذیه مناسب، نتایج جالب‌توجهی با کمترین هزینه کسب کنند. اقبال است موفقیت علمی محققان واحد ورامین پیشوا را در ترویج بین کشاورزان جنوب شرق استان تهران، در مزارع تحقیقاتی دانشگاه آزاد اسلامی در سطح کشور که بالغ بر ۵۰۰ هکتار است نیز به‌اجرا دارد. رئیس مرکز تحقیقاتی تولیدی کشاورزی و دامپروری دانشگاه آزاد اسلامی واحد ورامین پیشوا با بیان اینکه افزایش میزان برداشت ذرت از مزایای این طرح بوده است، گفت: در این طرح، عملکرد عملکردی ناایستف ۴۰ درصد در مقایسه با متوسط عملکرد کشور به‌دست می‌آید. او طبق پیش‌بینی انجام گرفته در این فرآیند ۸۰ تا ۸۵ ذرت علوفه‌ای در هکتار برداشت می‌شود. در این پژوهش و در بازه زمانی یک‌ساله، دوبرار کشت مستمر ذرت علوفه‌ای با بالاترین کیفیت صورت می‌گیرد و در ادامه امکان کشت سوم نیز به‌صورت صیفی‌جات وجود خواهد داشت. او با بیان اینکه مهم‌ترین ویژگی اجرای این طرح افزایش وزن و تعداد بال در مقایسه با کل نبوده است، اظهار کرد: با اندازه‌گیری تعداد و ابعاد در این کشت، مشخص شد که بالای تولید شده در مقایسه با کشت‌های قبلی، بیشتر از ۳۰ درصد افزایش یافته است. اقبال یادآور شد که گزارش این موفقیت علمی علاوه بر ترویج بین کشاورزان جنوب شرق استان تهران در مزارع دانشگاه آزاد اسلامی کشور که بالغ بر ۵۰۰ هکتار است نیز به‌اجرا درآید.

سازمان آگهی های روزنامه نرجسنگان

100

آگهی مناقصہ

انشاگاه آزاد اسلامی واحد گرگان در نظر دارد یک دستگاه جیپر تراکمی به ظرفیت ۲۸، دستگاه هواساز با ظرفیت ۳،۲۱۰۰ cfm، دستگاه هواساز با ظرفیت ۲،۱۵۰۰ cfm، دستگاه هواساز با ظرفیت ۱۸۰۰ cfm، یک دستگاه هواساز با ظرفیت ۱۶۰۰ cfm در برند پویش تهیه و نورا از طریق مناقصه به فروش برساند. مهلت کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۰۱۷۳۲۱۲۷۶۶۱ تماس حاصل فرمایید.